Município de Sapiranga/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 095/2023

Edital nº 101/2023 – Retificação do Cronograma de Execução

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SAPIRANGA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 095/2023

EDITAL Nº 101/2023 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

A Prefeita do Município de Sapiranga/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. RETIFICA O ITEM 3.1 – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, DO EDITAL DE ABERTURA Nº

095/2023, CONFORME SEGUE:

ONDE SE LÊ:

PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação de Edital sobre a liberação da consulta do local e horário das provas
objetivas

20/10/23

LEIA-SE:

PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação de Edital sobre a liberação da consulta do local e horário das provas
objetivas

11/10/23

Município de Sapiranga/RS, em 13 de setembro de 2023.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________